ПРОЕКТ
Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
Новороссийского сельсовета
Алтайского района

РЕШЕНИЕ

___.2015 г.                                                                                                                 № __
с. Новороссийское
	О протесте прокурора Алтайского района на абз.1, 2 п. 9 решения Совета  депутатов Новороссийского сельсовета от 25.02.2015 г. №6 «Об установлении земельного налога на 2015 год»

Рассмотрев протест прокурора Алтайского района от 19.06.2015 г.  № 7-24 на абз.1, 2 п. 9 решения Совета  депутатов Новороссийского сельсовета от 25.02.2015 г. №6 «Об установлении земельного налога на 2015 год», Совет депутатов Новороссийского сельсовета Алтайского района
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
       1. Протест прокурора Алтайского района от 19.06.2015 № 7-24,  на абз.1, 2 п. 9 решения Совета  депутатов Новороссийского сельсовета от 25.02.2015 г. №6 «Об установлении земельного налога на 2015 год» удовлетворить.
        2. Направить настоящее Решение прокурору Алтайского района.
        3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новороссийского сельсовета                                              О.В. Абаринова